
Fachdienst Landwirtschaft Landkreis Waldeck Frankenberg

Name, Vorname Personenident (PI)

HALM-Bewirtschaftung (bitte angeben)

Wasserschutzgebiet Wenn ja, welche:

Naturschutzgebiet Wenn ja, welche:

Tierart Tierzahl

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

HALM - Schlagkartei zur Dokumentation der Bewirtschaftungsmaßnahmen 
(gem. HALM-Richtlinie - Förderverpflichtungen)

Kalender-

jahr

ja     □

ja     □
Auflagen

Art der Bewirtschaftung Zeitpunkt bzw. Dauer der Bewirtschaftung 
(Schleppen, Bodenbearbeitung, Saat, Mahd, Ernte, etc.)

Falls Beweidung 
Schlag-

Nr
Schlagbezeichnung Größe (ha)

Hiermit bestätige ich, dass die Angaben vollständig und korrekt sind.                                        Datum: ...................................Unterschrift: .........................................................................
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1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.
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HALM - Schlagkartei zur Dokumentation der Bewirtschaftungsmaßnahmen 
(gem. HALM-Richtlinie - Förderverpflichtungen)

Auflagen
ja     □

ja     □

Zeitpunkt bzw. Dauer der Bewirtschaftung 
(Schleppen, Bodenbearbeitung, Saat, Mahd, Ernte, etc.)

Falls Beweidung 
Kalender-

jahr

Schlag-

Nr
Schlagbezeichnung Größe (ha) Art der Bewirtschaftung

Hiermit bestätige ich, dass die Angaben vollständig und korrekt sind.                                        Datum: ...................................Unterschrift: .........................................................................


